

WSZYSCY WYKONAWCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Remont nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 470 Kościelec – Turek – Kalisz na odcinku od m. Plewnia do m. Morawin**, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie projektu docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w istniejącej organizacji ruchu.

Pytanie 2

Prosimy o podanie rozstawu słupków przy barierach do wyregulowania (pozycja kosztorysowa nr 42).

Odpowiedź:

Zgodnie z istniejącym stanem.

Pytanie 3

SST D-08.01.01 Krawężniki betonowe podaje wymagania w/w prefabrykowanych wg nieaktualnych przepisów. Prosimy o dostosowanie wymagań dla krawężników betonowych wg obowiązującej normy PN-EN 1340.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.wzdw.pl poprawioną SST D-08.01.01 krawężniki betonowe – krawężniki betonowe wg PN-EN 1340:2004.

Pytanie 4

Dot. pkt. 6.2.3a) SIWZ: czy Zamawiający uzna spełnienie warunku jeżeli Wykonawca wykaże się wiedzą i doświadczeniem polegającym na wykonaniu (zakończeniu w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwoma zadaniami związanymi z ułożeniem nawierzchni z mieszanki mastyksowo-grysowej doprowadzone do odbioru i rozliczenia końcowego, każde o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę ilości wykonanych zadań przez wykonawcę w ramach warunku posiadania wiedzy i doświadczenia.